
 

Vážení studenti, 
 
jsme rádi, že Vás 24. května můžeme přivítat zpět ve škole. Účast studentů na výuce je 

však podmíněná splněním několika bodů. 

 
PRVNÍ PODMÍNKA 

Student nesmí mít příznaky infekčního virového onemocnění. 
 

DRUHÁ PODMÍNKA 
 

 
 
 
NEBO 
 
 
 
 

 
Pokud student neabsolvuje testování ani nedoloží jiné potvrzení, bude jeho absence 

evidována jako omluvená, nebude mu však zajišťován distanční způsob vzdělávání. 

Dostane formu studijní podpory, stejnou jako v	případě nemoci. 

 
PRŮBĚH TESTOVÝCH DNŮ 

Vstup do školy bude umožněn studentským vchodem podle časů uvedených na 

suplování. Studenti si po vstupu do budovy vydezinfikují ruce připraveným 

prostředkem, bude jim změřena bezkontaktním teploměrem tělesná teplota a budou 

dotázáni na příznaky infekčního onemocnění. Poté se bezprostředně přesunou do 

učebny (uvedené na suplování), kde proběhne testování. Testování bude probíhat vždy 

v	pondělí. Podle pokynů vyučujícího a návodu provedou studenti samoodběr vzorku 

a	následný test. 

 
NEGATIVNÍ VÝSLEDEK TESTU 

Pokud je výsledek všech negativní, studenti se mohou účastnit výuky.  
 

POZITIVNÍ VÝSLEDEK TESTU 

 
V prostorách školy platí pro všechny osoby povinnost mít zakrytý nos a ústa 
zdravotnickou rouškou nebo respirátorem a dodržovat hygienická pravidla. 
 
 
 
 
 Jiří Jansa 
 ředitel školy 

Studenti musí ve škole projít 
testem na Covid nebo doložit 
negativní výsledek RT-PCR testu 
nebo antigenního testu 
provedený na odběrovém místě, 
který není starší 48 hodin. 

Student doloží lékařskou zprávu, že 
prodělal za posledních 90 dnů 
onemocnění COVID-19 nebo 
předloží certifikát o očkování proti 
COVID-19 a od aplikace druhé 
dávky uplynulo nejméně 14 dní. 

Pozitivně testovaný student odchází do izolační místnosti v přízemí. Následně je 
kontaktován jeho zákonný zástupce (po jeho souhlasu může student opustit 
školu). Zletilý student odchází sám. Povinností pozitivně testovaného je 
bezodkladně telefonicky informovat praktického lékaře. 


